Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Marituba

ROD. BR 316- S/N – Km 13 – Centro – Marituba/PA – CEP: 67200-000

CNPJ/MF 01.611.666/0001-49

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a CLC da Prefeitura Municipal de Marituba/Pa, torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento da proposta de que trata o processo licitatório Convite

nº 2/20161403-01-PMM/C/SEDAP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

Aquisição de pescado congelado, para a Feira do Pescado na Semana Santa, que se realizará nos dias

24 e 25 de março de 2016, no município de Marituba/Pa.

Conforme orçamento anexo ao certame. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação

pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório Convite nº

2/20161403-01-PMM/C/SEDAP e ADJUDICO a proponente Conexão Comércio e Serviços Ltda-ME

com o valor global de R$ 24.972,00 (Vinte e Quatro Mil, Novecentos e Setenta e Dois Reais),

vencedor desse certame nos termos da ata de sessão de julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias de costume.

Marituba/PA, 22 de março de 2016.

Mário Henrique de Lima Bíscaro
Prefeito Municipal de Marituba/PA

		2016-04-26T10:40:35-0300
	MARIO HENRIQUE DE LIMA BISCARO:56529015272